
                    
 

Zarząd Dróg  Powiatowych 
w  Stargardz ie   

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15 

tel.:  091-577-52-19 
fax.: 091-577-52-19 w. 34 
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl 

 
REGON:811804156 

http://www.zdp.stargard.pl 

                
 

  
Stargard, dnia 22.08.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

„Modernizacja sieci dróg w powiecie stargardzkim”  
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00399629/01 z 
dnia 05.07.2024r. 

1. Termin składania ofert – 22.08.2024 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 22.08.2024 r. o godz. 10:05. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

25 607 425,00 zł brutto 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena ofertowa 

brutto 
Okres gwarancji 

1 

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 

ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

19 009 636,92 zł 60 miesięcy 

2 
POL – DRÓG Drawsko Pomorskie S.A.  

ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

25 490 749,31 zł 60 miesięcy 

3 

Konsorcjum firm: 
BUDPAK Paweł Szubert 

Ul. Podleśna 14 N  
73 – 110 Stargard – Pełnomocnik Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Usługowe „DROMAX” 
Ryszard Kobierski i Karol Kobierski sp. cywilna 

ul. Gorzowska 36 
66-500 Strzelce Krajeńskie – Partner Konsorcjum 

21 265 712,83 zł 60 miesięcy 

4 
„MALDROBUD” Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Królewiecka 43 
74-300 Myślibórz 

18 644 121,22 zł 60 miesięcy 

5 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

20 026 797,32 zł 60 miesięcy 

 
Komisja przetargowa 


